LOEVSCHALL

PASSION FOR LIGHT

AARHUS SPEJL 1000X750 MM

3443456438 - aarhus

PRODUKTH@JDEPUNKTER

e Smalle lysfelter langs badarrangementet
skaber funktionel belysning til daglige
rutiner pa badeveerelset

e Backlight-effekten tilfgjer ekstra atmosfaere
bade gverst og nederst pa spejlet

¢ Hgj lyskvalitet med en CRI-veaerdi pa over 90
for naturlig belysning

e En perfekt kombination af design, funktion

og kvalitet

e Spejlet er nemt at montere, selv af én
person, med justerbare beslag

SPECIFIKATIONER

Frekvens (Hz)

LED type

Levetid LED (timer)
Wattage (total)

IP klasse

CRI vaerdi

Lumen (lyskilde)

LED farvetemperatur
(Kelvin)

Energiklasse (lyskilde)
Sikkerhedsfilm

Hgjde (mm)

Bredde (mm)

Dybde (mm)

Glastykkelse (mm)

50Hz
SingleWhite
50000

22

P44

>90

990

3000

Ja
750
1000
25,5

EMBALLAGE OG VAGT

Nettovaegt (kg)
Bruttovaegt (kg)
Emballage hgjde (cm)
Emballage bredde (cm)
Emballage dybde (cm)
Emballagevaegt (g)

www.loevschall.dk

8,2

11
80,5
105,5
55

3

1000

750

950

MATERIALER

Farve

Overflade

Loevschall A/S - P. O. Pedersens Vej 2 - DK-8200 Aarhus N
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LOEVSCHALL

PASSION FOR LIGHT

SPECIFIKATIONER UDVIDET

Backlight Ja
Frontlight Ja
Indbygget deemper- Nej
funktion

Tilslutning Connector
Lyskilder inkluderet Ja
Monteringsbeslag Ja
inkluderet

Antal lyskilder 2

Touch styring Nej

www.loevschall.dk Loevschall A/S - P. O. Pedersens Vej 2 - DK-8200 Aarhus N

SIKKERHED
Sikkerhedsklasse

CE
EMC
LVD
RoHS

UKCA

Klasse Il (dobbelt isoleret)

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
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